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Gesamtgruppe

Mannschaft Spieler 1 Spieler 2 Spieler 3 Spieler 4 Spieler 5 Mail Telefon

G1 4 gewinnt Mylene Stähelin Claudia Braun Martin Risi Sean Gaston Theo von Rotz mrisi@gmx.ch 079 361 02 39

G2 4 ishelige Gaby Lambrigger Cindy Schmid Peter Kiser Antonia Kiser Severin Gasser antonia@andrekiser.ch 079 662 67 73

G3 Doppelspur Peter Baumann Thomas Winter Stefan Joller Stefan Küchler Heinz Honauer pebume@bluewin.ch 079 281 56 04

G4 endlos Olivia Hirt Damian Berwert Seppi Berwert Kobi Matter berwert@belop.ch 079 425 95 06

G5 Espoir Martin Pichler Beat Ettlin André Kiser Christoph Amstad Christof Bardenhofer christof.bardenhofer@edulu.ch 079 896 97 43

G6 Ginkgo Peter von Rotz Ruedi Büchel Kurt Niederberger Lori Odermatt Xaver odermatt lorenz.odermatt@bluewin.ch 079 224 75 53

G7 Icemen Markus Gander Othmar Niederberger Franz Ottiger Markus Christen Gery Schmid christen-rossi@bluewin.ch 079 368 58 66

G8 Pebbles+Bamm Bamm Andrew Gaston Birgit Wendel Madeleine Zimmermann Kurt Flury Roger Broger gaston@tep.ch 079 350 66 66

G9 Shot Rock Curler Yvonne Niederberger Käthy Niederberger Beat Mieschbüeler Klaus Niederberger yvonne.niederberger@nw-treuhand.ch 079 379 02 32

G10 Steimandli Andreas Feer Kilian Odermatt Roland Hurschler Toni Odermatt toniodermatt@tep.ch 079 613 38 81

G10 Steinhart Sybille Kathriner-Mathis Terry Scheuber Roger Niederberger Ruth Zumbühl Matter Denise Küchler denise.kuechler@bluewin.ch 079 696 63 67

G12 Steinhocker José Fernandez Sepp Bacher Walter Matter Fränzi Allemann walti.matter66@gmx.ch 079 378 91 45

G13 The Shots Werner Matter Kay Mathis Colin Gaston Daniel Matter daniel_matter@hotmail.com 079 784 95 37

Springer
Name Vorname Mobilnummer

1 Achermann Michael 077 425 56 80
2 Christen Marie-Therese 078 761 22 72
3 Frei Markus 079 925 06 48
4 Peterhans Ruth 079 344 94 45
5 Sicher Bucher Marianne 076 390 92 95
6 von Rotz Rosmarie 079 378 30 74
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